
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; e-pasts: dome@dagda.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
 

Dagdā Nr. 2 2021.gada 10.februārī 

                                                                                                                                                           

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00. 

(attālināti – reģistrēšanās, balsošana DVS Namejs, videokonference MS Teams platformā).  

 

Sēdi atklāj plkst. 15:00. 
 

Sēdi vada – Dagdas novada domes priekšsēdētājs Aivars Trūlis. 

Protokolē – Dagdas novada pašvaldības kancelejas vadītāja Marija Badūne. 

 

Piedalās – 11 deputāti:  Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, 

Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts, 

Anatols Viškurs. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki /ziņotāji:  

- Edgars Tjarve, izpilddirektors;   

- Ināra Tukiša, finanšu nodaļas vadītāja; 

- Sanita Karpoviča, sabiedrisko attiecību un komunikāciju nodaļas vadītāja;  

- Andrejs Kumačevs, informācijas sistēmu administrators. 

 

Nepiedalās – 4 deputāti: Olga Golube (darba darīšanās), Juris Kavuns (personīgo apstākļu 

dēļ),  Viktors Krūmiņš (personīgo apstākļu dēļ), Aivars Plotka (personīgo apstākļu dēļ). 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Dagdas novada pašvaldības budžeta 2021.gadam apstiprināšanu. 

2. Par finansējuma piešķiršanu VSPC “Dagda”. 

3. Par finansējuma piešķiršanu biedrībām un reliģiskajām organizācijām 2021.gadā. 

4. Par vēlēšanu iecirkņiem Dagdas novadā. 

 

 

 

1. § 

Par Dagdas novada pašvaldības budžeta 2021.gadam apstiprināšanu 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2)punktu un 

46.pantu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 7.pantu, 



atklāti balsojot, ar 10 balsīm "Par" (Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, Anatols Viškurs, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Pēteris Tukišs, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, 

Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Raimonds Nipers), Dagdas novada dome 

NOLEMJ : 

 

1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.2021/2 “Par Dagdas novada pašvaldības budžetu 

2021.gadam”.  

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas.  

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.2021/2  ar pielikumiem. 

 

 

2. § 

Par finansējuma piešķiršanu VSPC “Dagda” 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Izskatījusi Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” (VSPC “Dagda”) 

iesniegumu ar lūgumu piešķirt dotāciju 25 000 EUR darbības nodrošināšanai sakarā ar 

COVID-19 izplatības ierobežošanas pasākumu veikšanu un seku novēršanu, ņemot vērā krasu 

klientu skaita samazināšanos, kas ietekmē budžeta plānotās ieņēmumu daļas izpildi, kā arī 

saistības pret piegādātājiem un pakalpojumu sniedzējiem, iestādes papildus izdevumus 

piemaksu nodrošināšanai paaugstināta riska apstākļos aprūpē iesaistītajam personālam par 

inficēto klientu un šo klientu kontaktpersonu aprūpi saskaņā ar “COVID-19 infekcijas 

pārvaldības likuma” 47.panta 2.daļu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27)punktu un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu,  

atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, Anatols Viškurs, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, Sandra 

Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt papildus finansējumu pašvaldības iestādei VSPC “Dagda” no pašvaldības 

2021.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem “Sociālajai aizsardzībai” (kods: 10.700) EUR 

30 923,- apmērā,  t.sk.: 
1.1. piemaksu nodrošināšanai iestādes darbiniekiem saskaņā ar CIIP 47.pantu 

epidemioloģiskās  drošības situācijas uzlabošanai sociālās aprūpes iestādē – EUR 11 723,- 

(50 % no faktiskajiem izdevumiem); 

1.2. dušas pakalpojumu nodrošināšanai – EUR 4 200,-; 

1.3. iestādes darbības nodrošināšanai un finansiālās situācijas stabilizēšanai – EUR 15 000,-. 

2. Finanšu nodaļai pārskaitīt VSPC “Dagda” lēmuma 1.1.–1.3. punktā piešķirto finansējumu, 

pamatojoties uz iestādes piestādītajiem rēķiniem un faktiskos izdevumus pamatojošiem 

dokumentiem. 

 

 

3. § 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībām un reliģiskajām organizācijām 2021.gadā 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Sakarā ar Dagdas novada biedrību un reliģisko organizāciju iesniegtajiem 

pieteikumiem finansējuma piešķiršanai plānotajiem pasākumiem 2021.gadā, saskaņā ar 



Dagdas novada domes 2015.gada 21.decembra noteikumiem “Par Dagdas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas kārtību biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām”,  

atklāti balsojot, ar 10 balsīm "Par" (Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, Anatols Viškurs, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Pēteris Tukišs, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, 

Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Piešķirt no pašvaldības 2021.gada budžetā Atpūtas, kultūras un reliģijas sadaļā – citu 

biedrību un nodibinājumu pakalpojumiem (kods 08.400) plānotajiem izdevumiem pašvaldības 

līdzfinansējumu Dagdas novada nevalstisko organizāciju aktivitātēm 2021.gadā  saskaņā ar 

sarakstu 37 720,00 EUR apmērā : 

 

1.    Biedrībām  –  20 020,00 EUR , t.sk.: 

1.1. Dagdas invalīdu brālībai “NEMA” – 11 540,00 EUR; 

1.2. Dagdas pensionāru biedrībai – 1 500,00 EUR; 

1.3. Dagdas baltkrievu biedrībai “VERBICA” – 1 500,00 EUR; 

1.4. Jauniešu biedrībai “DAGNE” – 960,00 EUR; 

1.5. Dagdas novadpētniecības biedrībai “PATRIA” – 500,00 EUR; 

1.6. LSK Krāslavas, Dagdas, Aglonas novadu komitejas Dagdas nodaļai – 4 020,00 EUR. 

 

2.    Reliģiskajām organizācijām  – 17 700,00 EUR, t.sk.: 

2.1. Dagdas katoļu draudzei – 4 741,00 EUR; 

2.2. Dagdas vecticībnieku draudzei – 335,00 EUR; 

2.3. Dagdas pareizticīgo draudzei – 5 000,00 EUR; 

2.4. Andrupenes katoļu draudzei – 5 000,00 EUR; 

2.5. Asūnes katoļu draudzei – 550,00 EUR; 

2.6. Rudušku vecticībnieku draudzei – 2 074,00 EUR. 

 

Pielikumā: Saraksts uz 2 lapām.  

 

 

4. § 

Par vēlēšanu iecirkņiem Dagdas novadā 

/Ziņo A.Trūlis/ 

 

Sakarā ar LR Centrālās vēlēšanu komisijas 26.01.2021. vēstuli Nr.02-01.7/7e  Par 

izmaiņām vēlēšanu iecirkņu sarakstā, saskaņā ar Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu 

komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta trešo daļu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 17)punktu, 

atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, Anatols Viškurs, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, Sandra 

Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Mainīt vēlēšanu iecirkņa Nr.525 nosaukumu un adresi:   

- no “ASŪNES PAGASTA PĀRVALDE”, adrese: Dārza iela 1, Asūne, Asūnes  pag., 

Dagdas nov., LV-5676,  

- uz “ASŪNES TAUTAS NAMS”, adrese: Skolas iela 19, Asūne, Asūnes  pag., Dagdas 

nov., LV-5676. 

2. Mainīt vēlēšanu iecirkņa Nr.522 nosaukumu:  

- no “DAGDAS TAUTAS NAMS” uz “DAGDAS KULTŪRAS CENTRS”. 

3. Virzīt Centrālajai vēlēšanu komisijai apstiprināšanai šādu vēlēšanu iecirkņu sarakstu 

Dagdas novadā: 



 

Nr. 

p.k. 

Iecirkņa 

numurs 

Iecirkņa nosaukums Adrese 

1. 522 DAGDAS KULTŪRAS 

CENTRS 
Alejas iela 29, Dagda, Dagdas nov.,  

LV-5674 

2. 523 ANDRUPENES TAUTAS 

NAMS 
Ezernieku iela 1, Andrupene,       

Andrupenes pag., Dagdas nov., LV-5687 

3. 524 ANDZEĻU PAGASTA 

PĀRVALDE 

„Ausekļi”, Andzeļi, Andzeļu pag.,      

Dagdas nov., LV-5696 

4. 525 ASŪNES TAUTAS 

NAMS 

Skolas iela 19, Asūne, Asūnes pag.,       

Dagdas nov., LV-5676 

5. 527 BĒRZIŅU TAUTAS 

NAMS 
Bērzu iela 2, Porečje, Bērziņu pag.,    

Dagdas nov., LV-5697 

6. 529 EZERNIEKU SAIETU 

NAMS 
„Saietu nams”, Ezernieki, Ezernieku pag., 

Dagdas nov., LV-5692 

7. 537 KONSTANTINOVAS 

TAUTAS NAMS 
Saules iela 9, Konstantinova, 

Konstantinovas pag., Dagdas nov., LV-5680 

8. 538 ĶEPOVAS SAIETU 

NAMS 
“Pagastmāja”, Neikšāni, Ķepovas pag., 

Dagdas nov., LV-5677 

9. 542 SVARIŅU TAUTAS 

NAMS 
Skolas iela 13, Svarinci, Svariņu pag., 

Dagdas nov., LV-5698 

10. 543 ŠĶAUNES TAUTAS 

NAMS 
„Tautas nams”, Šķaune, Šķaunes pag., 

Dagdas nov., LV-5695 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:00. 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                      A.Trūlis 

 

 

Sēdes protokolētāja                                                                                             M.Badūne                                                                      

 

 
Protokols parakstīts 2021.gada 11.februārī 

 



                                         APSTIPRINĀTS

                                         Dagdas novada pašvaldības domes

                                         2021.gada 10.februāra ārkārtas sēdē

                                         (protokols Nr.2, 3.§)

Biedrībām un reliģiskām organizācijām piešķirtais finansējums 2021.gadā

Nr.
 Nosaukums, reģ.Nr., juridiskā 

adrese / darbības teritorija
Finansējuma piešķiršanas mērķi

Piešķirtais 

finansējums 

2021.gadam

1. BIEDRĪBAS:

Atlīdzība biedrības vadītājam (400 x 12 mēn.) 4 800,00 

Atlīdzība asistentam (200x12 mēn.) 2 400,00 

Atlīdzība grāmatvedim (70x12 mēn.) 840,00 

Kopā: 11 540,00 

Draudzības vakars, Latvijas vokālo un deju kolektīvu festivāls 

Ivuški, Latgales senioru festivāls 2021.g. III.Vislatvijas 

Senioru vokālo ansambļu sadziedāšanās svētki.
1 000,00

Kancelejas preces, kartridži 200,00
Semināri 100,00

Latgales reģionālā pensionāru apvienība - konferences
50,00

Ziedi 150,00
Kopā: 1 500,00

500,00

Latvijas Republikas Proklamēšanas dienas atzīmēšana 250,00

Suvenīri 250,00

Ekskursija pa Latviju amatiermākslas kolektīvu dalībniekiem 500,00

Kopā: 1 500,00

Atlīdzība  grāmatvedim projektu realizācijai                                           

80 EUR/mēn.x12 mēn.
960,00

Kopā: 960,00

Kopā: 500,00

500,00

2

0

1

7

.

g

a

d

1.1.
Dagdas invalīdu brālība "NEMA",                            

Reģ.Nr.40008106727, Asūnes iela 8, 

Dagda, Dagdas novads
Telpu noma (Lāčplēša 2) saskaņā ar Vienošanos 3 500,00 

1.2. 

Dagdas pensionāru biedrība, 
Reģ.Nr.40008099001,                                          

Alejas iela 4A, Dagda,                                      

Dagdas novads

1000 / 1600

1.3. 

Dagdas baltkrievu biedrība 

"VERBICA",                             
Reģ.Nr.40008187874,                                                 

Alejas iela 29, Dagda, Dagdas novads

Baltkrievu kultūras dienas Dagdā

1.4.

Jauniešu biedrība "DAGNE" 
Reģ.Nr.40008074332,                                            

Alejas iela 11A, Dagda,                     

Dagdas novads

1.5.

Dagdas novadpētniecības biedrība 

"PATRIA", Reģ.Nr.40008164354,                                             

Asūnes iela 2-13, Dagda

Seno priekšmetu restaurācija

(saskaņā ar Dagdas novada pašvaldības 21.12.2015. noteikumiem "Par Dagdas novada pašvaldības                                       

finansējuma piešķiršanas kārtību biedrībām un reliģiskām organizācijām")



Vasks sveču liešanai 100,00

Piespraužu izgatavošanai nepieciešamie līdzekļi 100,00

Savstarpējās palīdzības centra vadītāja atalgojums (Finanšu 

nod. aprēķins: 308,33 x 12mēn)  
3 700,00

Kopā: 4 020,00

20 020,00

2. RELIĢISKĀS ORGANIZĀCIJAS:

Kopā: 4 741,00

Apsardzes pakalpojumu nodrošināšana 125,00

Ēkas apdrošināšana 210,00

Kopā: 335,00

Dievnama būvniecība uz zemes gabala Pasta ielā 2A 5 000,00

Kopā: 5 000,00

Baznīcas fasādes remonts, celtniecības materiālu iegāde 5 000,00

Kopā: 5 000,00

2.5. Būvmateriālu iegāde 550,00

Kopā: 550,00

Torņa logu nomaiņa un lietus sistēmas tekņu un noteku 

montāža lūgšanu namam.
2 074,00

Kopā: 2 074,00

17 700,00

37 720,00

Dagdas novada pašvaldības

domes priekšsēdētājs A.Trūlis

10 viking kanoe laivu noma (airi, drošības vestes) 120,00

Biedrībām kopā:

2.1.

Dagdas Vissvētās Trīsvienības 

Romas katoļu draudze, 
Reģ.Nr.90000353090,                                           

Alejas iela 2, Dagda, Dagdas novads

Gājēju celiņa ierīkošana 4 741,00

1.6.

   Latvijas Sarkanais Krusts, Krāslavas, 

Dagdas, Aglonas  novadu komiteja, 

Dagdas nodaļa, Reģ.Nr.40008002279,                                           

Vienības iela 63-18, Krāslava / Dagdas 

novads

2.2.

Dagdas vecticībnieku draudze,              
Reģ.Nr.90000333639,                                 

Ludzas iela 6, Dagda,                          

Dagdas novads

2.3.

Dagdas Svētā Nikolaja pareizticīgo 

draudze,                      
Reģ.nr.90000447841,                                    

Brīvības iela 30, Dagda, Dagdas novads

2.6.
Rudušku vecticībnieku draudze,                        

Reģ.nr.90000408717,                                    

Rudušķi, Andzeļu pagasts, Dagdas novads 

Reliģiskām organizācijām kopā:

PAVISAM KOPĀ: 

2.4.

Andrupenes Vissvētās Jaunavas 

Marijas skapulāra karalienes 

Romas katoļu draudze       
Reģ.nr.900000353156, Dagdas iela 4, 

Andrupene, Dagdas novads

Asūnes Svētā Krusta 

Pagodināšanas Romas katoļu 

draudze,                        

Reģ.nr.90000353137,                                    

Miera iela 3, Asūne, Asūnes pagasts, 

Dagdas novads 


